—Bec. fol 68, col. 3 —Con esta misma fecha trae Berganza (II, 445) una 
escritura de hermandad y donación de varios bienes rústicos, varios 
de ellos sitos en Sasamón, otorgada por los mismos personajes que esta 
al abad San Sisebuto. 

CCXLIV 

8 de Febrero 1057. 

DE VILLA-SENDINO 

In nomine (sicJ.—Ego Fredinando Anageliz, una pariter cura 
uxor mea dorana Oria, placuit nobis adque convenit, ut nullus 
cogentis imperio nec suadsntia articulo set propria nobis accessít 
volumtas, ut pro remedio aniraarum nostrarum, utevadamus portas 
inferni, tradimus nos metipsos in doraum Sanctorum Apostolorum 
Petri et Pauli, locura vocitatarn Karadigna, tibi patri nostro Sise
buto abba regente katerba; deinde de orane facultatule nostre, 
quera habere potueriraus, cura volúntate domini nostri regis Fredi-
nandi damus pro anima sua et pro nostra in Villa-Sendino divisa 
que fuit de Beila Albarez et de suos garmanos cum terris, vineis, 
ortys, pumares, molinis, cura exitus et regressus, ab omni integrita-
te, quantum potueritis invenire ibi de nostro, ut post odie die vel 
tempore de nostro iure sit abrasa et ad tibi patri nostro Sisebuto 
abba sint confirraati; abeatis firraiter, plenara abeat usque in secu-
lura, amen. 
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Si quis sane ex sub presentibus nostris filiis aut aliquís homo de 
subrogata persona vobis inquietare voluerit, sit a Domino male-
dictus et a sanctis angelis eius; et cun Juda' traditore participium 
abeat in inferno inferiori; et hec quara diximus reddat dupplatum 
vel melioratum; et a parte regis X. libras áureas inferr.t in cautis; 
et hec scriptis firmitatem abeat plenam. 

Facta carta traditionis notum die V I . Idus Februarias, Era 
TLXXXXV,a, regnante Fredinandus rex in Legione et in Castella. 

Ego Fredinandus et uxor mea Oria, qui hanc cartula fleri iussimus, 
manus nostras sygnos fecimus, et testibus tradimus ad roborandum. 

Symeoni, gratia Dei ̂ piscopus, rb. testis.—Bernaldus, ^piscopus, 
rb. testis.—Nunno Albaroz rb. testis.—Didaco Aibaroz rb. testis.— 
Didaco Gundissalbiz rb. testis.—Sarracino Fanniz rb, testis.—Mun-
nio Fanniz rb. testiis.—Fanni Fanniz rb. testis.—Assur Assuriz rb. 
testis.—Ennecus abba rb. testia.—Garsea abba rb. testis.—Domini-
cus abba rb. testis. 

—Bec fol. 68, col. 4. 

CCLXV 

29 de Octubre 1051. 

DE V1LLA-SENDINO 
In Dei nomine.—Ego Ihoannes Zitiz et Vita Ziteg et Monnia, 

placuit nobis atque convenit, nullus quogentis imperio nec suaden-
tis articulo set propria nobis accésit voluntas, vendimus hereditate 
que abuimus in Villa-Sendino, V. vincas et V. térras et uno lakare et 
in illo molino de Abarca Ensutta I I I I . oras; et accepimus ego Ihoan
nes Ziteg et Vita Zitez et Monnia de tibi Fredinando et coniuge tua 
Auria in precio CCC solidos argenti; ut de odie vel tempore ipsa 
hereditate de iuri nostro sit exita et in vestro dominio sit conflrma-
to; abeatis, teneatis, vindicetis usque in perpetuum.